ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.04.2018

                                 №21/228
пгт Ленинское

Об  исполнении  бюджета муниципального
 образования Шабалинский  муниципальный
район  Кировской области   за 1 квартал 2018 года
        Заслушав  и обсудив  информацию об  исполнении  бюджета  муниципального  образования Шабалинский  муниципальный  район Кировской области   за  1 квартал 2018 года,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
         1.  Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области  за 1 квартал 2018 года  принять к сведению.
        2.  Контроль  за  выполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогам Селезнева А.Г..
Председатель Шабалинской
районной Думы
 С.А.Добровольский

Глава Шабалинского района

А.Е.Рогожников